
ZARZĄDZENIE  NR 71/14 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

 z dnia 16.06.2014 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej. 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych                   
w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu do postępowań  o wartości przekraczającej kwotę 14.000 euro 
wprowadzonym Zarządzeniem Nr 11/2013 Burmistrza Szydłowca z dnia 29 stycznia 2013 r., 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 Powołuję z dniem 16.06.2014 r. komisję przetargową do przygotowania                                     
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p. n.: „Odbieranie                         
i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych                          
i niezamieszkałych w Gminie Szydłowiec, oraz prowadzenie na terenie Gminy Szydłowiec 
punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK)”. 
  
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Krzysztof Ziółkowski 
Kazimierz Piotrowski 
Janusz Pytlak 
Łukasz Kuleta 
Patrycja Gwarek 

- przewodniczący komisji 
- zastępca przewodniczącego 
- sekretarz komisji 
- członek komisji 
- członek komisji 

§ 2 
 Szczegółowe zadania komisji przetargowej oraz tryb jej pracy określono w rozdziale II 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu do postępowań  
o wartości przekraczającej kwotę 14.000 euro. 
 

§ 3   
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   
 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 


